PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 305/2025

Assunto: Contratação de mais médicos para a Unidade de Pronto Atendimento Dr. Thelmo de Almeida

Cruz.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à contratação de mais médicos para a

Unidade de Pronto Atendimento Dr. Thelmo de Almeida Cruz.

Considerando a indicação feita pela Vereadora Jovem Yasmin

Cristina de Azevedo Cunha, solicitamos a contratação de mais médicos, pois, no dia

12/11/2024, pudemos observar a necessidade de atendimento desta demanda para

melhorar o cuidado com a população.

Documento anexo.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2025.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 305/2025 – Vereador Paulinho dos Condutores – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C